
ⓖ-"w"
AVISO DE LICITAÇÃO CP 0520208EINliliA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA - AVISO DE CONCORRÊNCIA PUBLICA N' 05/2020-
SEINFRA. A Prefeitura Municipalde Tianguá comunica aos interessados que estaá recebendo
até às 08h30min do dia 09 de Novembro de 2020, na sala de reuniões da Comissão de
Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de
habilitação e propostas de preços para a Concorrência Pública n' 05/2020-SEINFRA --
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM CBUQ EM
DIVERSAS RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA. O Edita! poderá ser obtido
junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 14h, nos dias úteis e no site
www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Tianguá-CE, 07 de outubro de 2020. Deid Júnior do Nascimento
-- Presidente da Comissão de Licitação.

Delid Junior do Nascimento
Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP:
CNPj; 07.735.178/0001-20 - CGF: C6.920.167-1 Pane: {88) 3671-2888

62.320-009 - Tianauá - Ceará www.tianau



⑧"w ⓒz

CERTIDÁe DE AFIXAÇÃO DO
AVISO DE LICITAÇÃO CP 05n0206EINFRA

Certifica para os devidos alas, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de Licitação referente à Concorrência Pública n' 05/2020-SEINFRA cujo o objeto é a
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTiCA EM CsuQ EM
DIVERSAS RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.

Tianguá-CE, 07 de Outubro de 2020

1...;i \.- ,.b «.;«"<
Júnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente ])e Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www:tlan.
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode: (88) 3671-2888



C



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SERIE 3 i .4NO xlIN'224 IFORTALEZA, 08 DE OUTUBRO DE 2020

Estado do Ccará - Prefeitura IVlunicipaldc Camocim - Aviso dc Licitação - Concorrênci:} Pública N' 2020.10.06.001. A CPL da I'rcltitura Municipal
de Camociin/CE. torna püt)ligo para conhecimento dos interessados. quc no próxitno dia 09 de Novembro dc 2020. às 09h00min. na Sede da Prefeitura
localizada à Praça Scvcriano Morei. Centro. Camocim/CE, estará realizando licitação na modalidade Concorrência Pública. do tipo Menor Preço por
Empreitada Global. tombada sob o N .' 2020,10.06.001, com fins ao obicto: contratação dc empresa para execução dos serviços de duplicação da pavimcntaçã-
de acesso à orla do Município de Camocim/CE. Informaç(õcs na Sede da CPL. localizada à Praça Severíano Morei. Centro. Camocim/CE, no horário dc
08:00h às 12:00h. Camocím/CE, 07 dc Outubro dc 2020. Francisca h'laurincidc Can'alho de Araújo -- I'residente da CI'L.

Conconência.Pública n' 05/2020-SEINFRA - Contratação dos serviços dc pavimentação asfãttica em CBUQ cm diversas ruas na sede do Município dc
Tianguá. O Editalpodená ser obtido.junto à Comissão. no endereço acii'na. das 08h ãs 14h. nos dias úteis e no site www.tce.cc.gov.br/licitacocs. Tiangu:i-CE,
07 dc outubro de 2020. 1)cid .júnior clo Nascimento -- Presidente da Comissão cle Licit;tção.

Estado do Ceará -- Prefeitura Municipa]dc Fortim -- Extrato do Contrato N' 07]0.01/2020 -- SMI)U - Referente ao Processo Administrativo dc
Dispensa de Licitação N' 0510.01/2020 - S\li)tl. Partes: Município de Foniln, através da Secretaria dc Desenvolvimento Urbanos OUcto: Contratação
de empresa para execução dc serviços de paisagismo da Avenida Joaquim Crisóstomo inclusive rotatória no Mtmicípio dc Fortim/CE, junto a Secretariado \.
Dc.scnvolvimento Urbano. Contratado: Meta Empreendimentos c Serviços dc Locação dc Mão-dc-Obra LTDA: Valor Global: R$ 9s.07i,OS (noyent;r9:qrtçg
milsctenla c cinco reais c oito Gente\os); vigência: Ató 60(sessenta) dias. poderão ser prorrogada nas çtsQS ç ÍGnEas previstas na Lei n',\$ÉÚV%'êHEWs ç.q
alterações posteriores. Assina pelo Contratante: Francisco Ribeiro da Costa = Secretário de Desenvolvimento Urbano. Fortim/CE, 07 cle/l$!i 2020. QU ,,«

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal dc ltapipoca - Aviso dc Licitação. o Pregoeiro do Município de ltapipoca torna pübliiléhue sc oiá:oiÃríÉ;l?
disposição dos interessados o Editalde Pregão Elctrõníco N' 20.11.20/PE, cÜo objcto é Registro dc Preço para futura e eventuaIAqüi$j;ão dc Matcrialdt
Consumo para Manutenção c Reposição de Bens Públicos das Diversas Unidades da Secretaria dc Saúde deste Mtmicípio. Abertura da©isputa dg.E
22 de Outubro dc 2020, a partir das t 0h30min. (horário de Brasília). Rctbrido EDITAL poderá scr adquirido no endereço eletrõnico: w-ww.};cit:iEi;cs.-e?cúh
br e pelo sitio https://licitacocs.tce.ce.gov.br. a parir desta publicação. ltaplpoca-CE. 07 dc Outubro de 2020. Lconardo Bricio Vinha Sc\ariano - PrGdoBj;o.$i
da CPL. \. OPml'l;Çbé./

Estado do Cerra -- Prefeitura l\lunicipaldc Cruz - Secretaria dc Governo c Administração - Aviso de Pregão Presencial N'18/2020-SEGAD
A Preíbitura Mtmicipaldc Cruz comunica aos interessados quc estará recebendo até às 08h30min do dia 21 de Outubro dc 2020. na sala dc reuniões da
Comissão dc Licitação. sito à Praça dos Três Poderes s/n' -- Bairro Aninhas - Cruz-CE, a proposta dc preços c documentação dc habilitação para o Pregão
Presencial n' 18/2020-S EGA D - Contratação dos Serviços dc Instalação c Manutenção dc Ar Condicionado para as Secretarias M un iclpals. O edital poderá

btido .junto ao Pregoeiro. no endereço supracitado nos dias úteis, das 08h00 às 12h00, e nos sítes https://ollcial.cruz.cc.gov.br e www.tce.cc.gov.l)r/
itacocs. Cruz-CE, 07 dc Outubro dc 2020. .rosé Ednaldo Alvos dc Sonsa -- h'cgociro.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITO;RA )'ltÍNICIPAL DE IPtJ - AVISO DE ATER'i'TIRA DE PROPOSTA DE PREÇOS - CONCORliÊN(:lA
PUBLI(:A N' 0222020CPINFR.\ -- A Comissão dc Licitação da Prol'atura Municípaldc lpu, torna público club no dia 08 dc Outubro dc 2020. às 08h. na
sala da Comissão de Licitação. localizada na Praça Abitio Marfins, S/NO. Centro, lpu-CE. realizará sessão dc AbcRura da Proposta dc Preços das Empresas
habilitadas na Concorrência Pút)liga N' 0222020CPINFRA. que tcm como OB.?ETO a Contratação dc clnprçsa para executar a construo:ío dc' Centro
Administrativo no Município de lpu-CE. lpu-CE, 07 de Outubro dc 2020. 13runo Emana:cl Fernandcs -- I'residente da Comissão dc l,imitação.

.6FSC
MISTO

FSC'C128031

Estado do Cerra -- Prcfcitu ra l\lunicipaldc Morrinhos - Extnato dc Contrato - Contrato N' 20200391 - OI
Contratante: Secretaria dc Infraestrutura. Contratada(o): CNT - Construtora Nova Terra EIRELI - EPP. Oll

ção dos serviços remanescentes da obra dc revitalização da Praça da lgrqja Matriz na Sede do Mini
M unicipio dc Morrinhos/CE. Valor Total: RS 327.137.02 (trezentos c vinte c sete eDIl. cento e trinta e sete rcct
020 à 05 de .janeiro de 2021. Adriano Magalhãcs Correm - Ordentldor(a) dc Despesas.

:cm: Tomada dc I'ruços N' 2020.06.24.001
to: Contratação da prestação do serviços de
ópio. .junto a Secretaria de Infraestrutura do
dois centavos). Vigência: 07 dc Outubro de

Estado do Cerra -- Prefeito ra blunicipaldc Morrinhos - Estrato dc Contrato - Contrato X' 20200391 - Origem: Tomada dc Preços N' 2020.06.24.001.
Contratante: Secretaria dc Infraestrutura. Contratada(o): TM [ndustrialSoluções em Engenharia LIDA. OUcto: Contratação dc empresa para execução da

bra dc Construção do Centro dc Feiras na Sede do Município dc Morrinhos/CE. Valor Total: R$ 954.892.42 (novecentos c cinquenta c quatro mil, oitocentos
noventa c dois reais e quarenta c dois centavos). Vigência: 30 dc Sctcinbro dc 2020 à 27 dc .julho dc 2021. Adriano Magalhãcs Correm - Ordenador(a)

dc Dcspcsas

Estado do Ccará - Prefeitura Municipalde .lijoc:} dc .Jcricoacoara - Estrato dc Ratificação - Dispensa dc l,icitaçi
de assessoria para prestação dc serviço técnico-jurídico especializado cm direitos culturais para implementação da Lt

Município de .]i.laca dc .]cricoacoara/CE. Contratada: Saraiva & Rabelo Advocacia. Valor: R$ ] 5.000.00 (quinze
art. 26 da Lei N' 8.666/93. Ratificação em 07/10/2020. Ccliomar dc Araújo Brandão - Ordenador de Despesas d;
,Jcricoacoara/CE. 07 dc outubro dc 2020.

) N' 028/2020. Objcto: contratação
N' 14.017/2020 (Lei Aldir 131anc)

iilrcais). Fundamento: art. 24. 11c
Secretaria de Cultura. .Ji.laca dc

Estado do Ccaná - Prefeitura i\lunicipaldc Pedra Branca - Retrato dc Contrato Prcg:
Venda na Modalidade Pregão PresenciaIN' 021/2020/PP. Contratante: Secretaria Municipa

.Jurídica. CNPJ N' 02.347.734/000]-77, com sede à Rua rosé Cardos Sampaio, n.' 229. Le
totaldc R$ 128.310,00 {ccnto c vinte c oito mil. trezentos c dcz reais). Data do Contrato: 0
abrildc 2020. Elas licgina 13arros Lins - Secretária de Saúde.

o Prcscncia[ X' 02]/2020/PP. Extrato do Contrato dc Compra
de Saúde. Contratada: Max Eletro c Magazine EIRELI. Pessoa
A, Centro. Senador I'ompcu - CE. CEP: 63.600-000. no valor
dc abrilde 2020. 1)ata do Extraía: Pedra 13ritnca - Cri. 02 clc

Estado do Ccará - Prefeitura Nlunicípaldc ltapipoca - Aviso de .!!E]J3:DCd.]!!:B:;Í} de l,imitação. O I'rcgociro do M unicipio dc ltapipoca to
que sc cncontm a disposi@o dos Interessados o l:ditame Pregão l;lctrõnico N' 211:ÍIZ:92Z!:E:g!. cujo objcto é Aquisição dc Matcrialllidr;
Ampliação dc Rede de Distribui@o dc Agua Encenada, no Município dc ltapipoca/CE. ABERT(JR.A l)A l)ISPtíTA DE PREÇOS: 23 dc Outuh
a partir das 09h30min. (horário de Brasília). RclLrido EDITAL poderá scr adquirido no endereço elctrõnlco: www.licitacocs-o.com.br e pelo s
licitacoes.tcc.ce.gov.br, a partir desta publicação. [tapipoca-CE. 07 dc Outubro de 2020. LEONARDO BR]C]O V]ANA SEVERIANO - Prcgoe

iâ l)Ülllic(
par;

dc 2020
io https

da CPI

Estado do Ccaná - Prefeitura Municipa]de ]tapipoca - Aviso dc Licitação. O Pregoeiro do ]Município dc ltapípoca torna publico que se encontra a
disposição dos interessados o Editalde Pregão Eletrõnico N' 20.15.04/PE. Guio objcto é Regístro dc Preços para futura c cvcntuaIAquisição dc Placas
de Sinalização Verticalc Barrote,.junto a Autarquia Municipaldc Transito de ltapipoca --AMTI. Abertura da Disputa de Preços: 22 dc Outubro dc 2020.
a partir das 09h30min. (horário de Brasília). Rcfbrido EDITAL poderá scr adquirido no endereça cletrõnico: wwu..licltacocs-c.com.br e pelo sítio https:
icitacoes.tcc.çc.gov.br. a partir desta publicação. ltapipoca-CE. 07 dc Outubro dc 2020. Raimundo Aiex Bllrroso Ferrcirii - I'rcgociro da CPL.


